políticas de incentivo à industrialização, através do Programa "Toledoé+Negócio!". 

Art. 2° - Ficam desafetados de bens de uso especial para bens de uso 
dominical os seguintes imóveis, integrantes do patrimônio público municipal: 

1 - lote urbano nº 403, com área de 1.290,00m2 (um mil duzentos e 
noventa metros quadrados) e área edificada de 1.137, 75m2 (um mil cento e trinta e 
sete metros e setenta e cinco decímetros quadrados), referente à Área Institucional 
IV, da quadra nº 02 do Loteamento Jardim Bela Vista, nesta cidade, Matrícula nº 
41.198 do 1 ° Serviço de Registro de Imóveis desta Comarca, possuindo as seguintes 
confrontações:

[...]

e 14 da quadra nº 577 do Loteamento Jardim das Américas; 

c) a Nordeste, na extensão de 21,50 metros, com a Rua Prudente de 
Morais; e 

Bocaiuva; 
d) a Sudoeste, na extensão de 21,50 metros, com a Rua Quintino 

li - lote urbano nº 114, com área de 1.125,75m2 (um mil cento e vinte e 
cinco metros e setenta e cinco decímetros quadrados), da quadra nº 03 do Loteamento 
Conjunto Dr. Olavo Rigon, nesta cidade, Matrícula nº 83.028 do Serviço de Registro 
de Imóveis desta Comarca, possuindo as seguintes confron çõel 

a) ao Norte, com a Rua Fernandes Vieira, na xtens o de 57,00 metros; 
b) a Leste, com a Rua Manoel Ribas, na ext nsão d 19,75 metros; 
c) ao Sul, com o lote urbano nº 134, na ext nsão de 7,00 metros; e 
d) a Oeste, com a Rua São Francisco also, xtensão de 19, 75 

metros; 

Ili - lote urbano nº 134, com área de 1.125,75m2 (um mil cento e vinte e 
cinco metros e setenta e cinco decímetros quadrados), da quadra nº 03 do Loteamento 
Conjunto Dr. Olavo Rigon, nesta cidade, Matrícula nº 83.029 do 1° Serviço de Registro 
de Imóveis desta Comarca, possuindo as seguintes confrontações: 

a) ao Norte, com o lote urbano nº 114, na extensão de 57,00 metros;

[...]

b) a Leste, com a Rua Manoel Ribas, na extensão de 19,75 metros; 
c) ao Sul, com o lote urbano nº 204, na extensão de 57,00 metros; e 
d) a Oeste, com a Rua São Francisco Falso, na extensão de 19,75 

metros; e 
VI - lote urbano nº 204, com área de 1.800,00m2 (um mil e oitocentos 

metros quadrados) e área edificada de 922,74m2 (novecentos e vinte e dois metros e 
setenta e quatro decímetros quadrados), da quadra nº 03 do Loteamento Conjunto Dr. 
Olavo Rigon, nesta cidade, Matrícula nº 83.032 do 1° Serviço de Registro de Imóveis 
desta Comarca, possuindo as seguintes confrontações: 

a) ao Norte, com a Rua São Francisco Falso e com o lote urbano nº 174,